



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
TPSGC.PACCSGPN-APBWCDOMS.PWGSC@tpsgc

Veuillez consulter la section 8
dans la DDR

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Special Projects Division (SPD)/Division de Projets
Spéciaux (DPS)
Terrasses de la Chaudière 4th Floor
Terrasses de la Chaudière 4e étage
10 Wellington Street,
10 Wellington Street,
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet DDR#2 - SGPN et caméras corporelles	
Solicitation No. - N° de l'invitation M7594-212120/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client M7594-212120	Date 2021-03-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XU-005-39080	
File No. - N° de dossier 005xu.M7594-212120	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-03-09 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mulligan, Kate	Buyer Id - Id de l'acheteur 005xu
Telephone No. - N° de téléphone (873) 353-9579 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: La Gendarmerie royale du Canada 1200, prom. Vanier Ottawa (Ontario) K1A 0R2	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Demande de renseignements n° M7594-212120/B

Système de gestion de preuves numériques (SGPN) national et caméras corporelles

MODIFICATION N° 001

La présente modification vise à fournir les réponses aux questions reçues de la part des fournisseurs.

Questions et Réponses

Question 1:

En décembre 2020, nous avons fourni une réponse par écrit ainsi qu'une démonstration pour donner suite à la DDR n° M7594-212120/A de TPSGC concernant un système de gestion de preuves numériques national (SGPN) et des caméras corporelles. Les réponses fournies à TPSGC et à la GRC en lien avec la présente DDR ont-elles été mises de côté?

Réponse 1:

Non. Le Canada examine actuellement les renseignements fournis par l'industrie en réponse à la DDR n° 1. Comme il est indiqué dans la DDR n° 2 (M7594-212120/B), les réponses et les commentaires reçus en réponse à la DDR n° 1 (M7594-212120/A) figureront dans un sommaire des commentaires et des résultats publié sur Achatsetventes.gc.ca ultérieurement.

Question 2:

Les répondants à la DDR n° M7594-212120/A étaient-ils censés être avisés de la publication de la DDR n° 2? Nous n'avons reçu aucun avis de la part de TPSGC concernant la DDR n° 2, même si nous sommes inscrits.

Réponse 2:

La DDR n° 2 a été publiée sur Achatsetventes.gc.ca afin d'aviser l'ensemble de l'industrie et ne s'adressait pas uniquement aux répondants de la DDR n° 1. Nous vous recommandons de consulter la page Surveiller les occasions d'affaires sur Achatsetventes.gc.ca pour obtenir des conseils. Vous vous assurerez ainsi d'avoir les plus récents renseignements au sujet d'un avis d'appel d'offres : <https://achatsetventes.gc.ca/donnees-sur-lapprovisionnement/appels-d-offres/surveiller-les-occasions-d-affaires>.

Question 3:

Au fur et à mesure de notre examen de la DDR n° 2, nous nous rendons compte que plusieurs références ont été prises en compte ou qu'on y a répondu dans le cadre de la DDR de décembre 2020. Pourriez-vous résumer les différences entre les deux DDR publiées par TPSGC pour ce projet?

Réponse 3:

Dans le cadre de la DDR n° 2, on cherche à obtenir des commentaires supplémentaires concernant une approche de services gérée pour les caméras corporelles et le SGPN, des méthodes d'établissement des coûts et une structure de base de paiement, la prestation de services de la part d'entreprises autochtones, les considérations relatives à la sécurité, les exigences en matière d'accessibilité et d'autres questions pertinentes. La DDR fait également état des questions supplémentaires soulevées lors de différentes séances individuelles, de manière à ce que tous les fournisseurs puissent fournir des commentaires par rapport aux questions.

Question 4:

Y a-t-il une quantité de caméras corporelles envisagée par TPSGC pour l'approche de services gérée à cet égard?

Réponse 4:

Comme il est indiqué dans la DDR n° 1, la GRC travaille à atteindre la mise en œuvre de plus de 10 000 caméras corporelles à l'échelle nationale. La quantité définitive sera précisée lors d'une étape ultérieure du processus d'approvisionnement.

Question 5:

Prévoit-on fournir une caméra corporelle uniquement aux agents d'exécution de la loi ou à l'ensemble du personnel?

Réponse 5:

La GRC ne prévoit pas fournir de caméra corporelle à l'ensemble de son personnel. La GRC prévoit tout d'abord fournir des caméras corporelles à ses policiers de première ligne.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.